职教大脑-数据上报平台以“一站式、智能化”为建设定位，全力协助高职院校完成教育部

在《职业院校数字基座高职数据标准及接口规范（试行）V3.0.3》文件中所规定的 10 大数据集

98 张标准表的数据上报工作。本次上海行健职业学院建设目标是提高高校数据报送工作效率，

保障报送数据的质量，减少人工工作量，并且提供多维度预警分析服务，让校领导实时掌握校

内真实数据，与上报进度，促进高校内部信息化建设，也为后续打造数据治理体系奠定坚实基

础。 

二、预算及交付 

预算金额： 95000元（大写：人民币玖万伍仟元整） 

付款方式：验收合格后付款。 

完成时间：2025年 11月 30日前。 

三、功能指标 

1.1.1. 系统管理 

在授权管理页面输入学校账号、密码等信息保存后，即可测试上报并反馈测试结果。 

提供系统设置功能。支持自定义上传系统 logo，更改系统名称与页脚信息。 

支持开启大数据量分批提交，降低数据上报速度，以防止 ip 被封。 

提供操作日志功能。可查询并展示平台访问信息，包括用户名、ip、登录时间、操作次数

等。支持查看操作详情，查询并展示每条操作记录的功能模块、操作项、操作详情等信息。